todos os habitantes deste Município, que encaminha para apreciação da Câmara Municipal 
de Vereadores o seguinte Projeto de Lei:

Art. 1º. Fica alterado, o valor definido no Anexo III, da Lei Complementar Municipal nº 002, 
de 26 de Março de 2018, passando o Nível 56 do Anexo III – TABELA DE VENCIMENTOS – 
passando para o valor de R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais);

Art. 2º. As especificações da presente Lei passarão a compor a Lei Complementar nº 
002/2018 e suas alterações.

Art. 3º. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em 
contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de São Carlos/SC, em 16 de maio de 2022.